
 
                  ZARZĄDZENIE NR 115/2017 

                  Starosty Nowomiejskiego 
                  z dnia 29.12.2017 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 99/2013 Starosty Nowomiejskiego                 
z dnia 24.10.2013 r. 
 

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (tj. Dz. U. z 2015 r., poz.1110 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§1 

Wprowadza się zmiany w §1 Zarządzenia nr 99/2013 Starosty Nowomiejskiego z dnia 
24.10.2013 r. w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania                               
o Niepełnosprawności w Nowym Mieście Lubawskim poprzez powołanie Pani Sylwii 
Napierskiej (pedagog, doradca zawodowy) oraz odwołanie Pani Moniki Puchniarz (pedagog) 
i Pani Ilony Horszczaruk (lekarz). Po dokonanych zmianach §1 otrzymuje brzmienie: 
 
1. Karolina Zaleś - sekretarz, 
2. Maria Bortkiewicz - lekarz, 
3. Ewa Garbino - lekarz 
4. Dorota Górska - lekarz, 
5. Hanna Łaganowska - lekarz, 
6. Anna Sipak-Olszewska - lekarz, 
7. Piotr Urbański - lekarz, 
8. Aneta Wiśniewska - pracownik socjalny,  
9. Hanna Sarnowska - pracownik socjalny, 
10. Ewelina Suszyńska - pracownik socjalny, doradca zawodowy, 
11. Ewa Szynaka - pracownik socjalny, doradca zawodowy, 
12. Mieczysław Sargalski - doradca zawodowy, 
13. Urszula Łydzińska - doradca zawodowy, 
14. Magdalena Śmiałek - psycholog, 
15. Beata Pepel - psycholog, doradca zawodowy, 
16. Alicja Sas – psycholog (zmiana nazwiska, nazwisko przed zmianą: Ejnik), 
17. Małgorzata Danielewska – pedagog, 
18. Sylwia Napierska-pedagog, doradca zawodowy. 

 
 

 
§2 

Pozostałe zapisy w Zarządzeniu nr 99/2013 Starosty Nowomiejskiego z dnia 24.10.2013 r., 
Zarządzeniu nr 144/2014 Starosty Nowomiejskiego z dnia 11.09.2014 r., Zarządzeniu                      
nr 40/2015 Starosty Nowomiejskiego z dnia 15.12.2015 r.,  Zarządzeniu nr 80/2016  Starosty 
Nowomiejskiego z dnia 23.12.2016 r. oraz w Zarządzeniu nr 97/2017 Starosty 
Nowomiejskiego z dnia 12.05.2017 r. zachowują swoją moc z uwzględnieniem powyższych 
zmian. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


